
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 20.04.2011 r 

 

EZ/ 2838/2011 

 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 66/2011 na na zakup i dostawę  zzaakkuupp  ii  ddoossttaawwaa  aappaarraattuurryy  

mmeeddyycczznneejj  ddllaa  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje,  iż  na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,  

modyfikuje niniejszym siwz w pkt. XI . 1 i 2   i poprawia termin składania i otwarcia ofert podany 

w specyfikacji. Poprawny zapis podano niżej: 

 

1) Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w pokoju 3089 (Kancelaria – III piętro), w dni robocze, w 

godzinach od 7.30 do 14.30 w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15 

w nieprzekraczalnym terminie do 29.04.2011 do godz. 10.00 

 

2) Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2011 o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego – 

Kantor, Rotunda, parter pokój nr 001. 

 

 

Termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu  jest poprawny. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 


